

PRODUKTARK – Matinformasjon

Leverandørnavn/forretningsnavn	Cloetta Norge AS	
Adressen til den ansvarlige næringsmiddelvirksomhet	Fjordveien 3, 1363 Høvik	
Produktnavn	Pastiller LÄKEROL Big Pack Salvi	
Produsent	Cloetta	
Vårt varenummer	126361	
Leverandørens varenummer	1000859	
Ean (salgsenhet)	7310350116355	
Obligatorisk opprinnelsesmerking	Slovakia	
Stoffer som kan fremkalle allergi eller intoleranse		
Vegetabilsk olje og fett (spesifiser)	Kokos/palme	
Inneholder palmeolje (JA/NEI)	Ja	
Mengdeangivelse av ingredienser	Sötningsmedel/södestoffer (maltitol, sorbitol, steviolglykosider), stabiliseringsmedel/stabilisator (gummi arabicum), ammoniumklorid (=salmiak), lakritsextrakt, aromer, fläderbärs-/hyldebær/hyllebær ekstrakt, vegetabiliska oljer (kokos, palm*), ytbehandlings-/overflatebehandlingsmiddel (karnaubavax/voks).	
Nettoinnhold (Salgsenhet) Gram/Kg	75g	
Vilkår for oppbevaring og anvendelse	Min 5 grader, max 25 grader	
Bruksanvisning	Överdriven konsumtion/brug kan ha laxerende verkan/virke afförende. Kan virke avförende ved stort inntak.	
Alkoholstyrke for drikkevarer som inneholder mer enn 1,2 volumprosent alkohol		
Næringsdeklarasjon: Obligatorisk næringsdeklarasjon Angivelse per 100 g eller 100 ml		
	Energi	798 kJ / 194 kcal
	Fett	0,1 g
	Hvorav mettet fett	0,1 g
	Kolhydrat	51 g
	Hvorav sukkerarter	0,2 g
	Hvorav polyoler	50 g
	Protein	1,1 g
	Salt	0,37 g